eorundem infra chorum affixis et ibidem aliquamdiu dimissis juxta antiquam et laudabilem con-

suetudinem dicte ecclesie ad comparendum. Hora Capitulari precibus Matutinis in choro solemp-
niter decantatis pulsataque campana ad capitulum more solito et consueto convenimus capitulariter
et de facto proposita per me decanum causa illius convocationis et adventus, comparuit

personaliter virgifer noster in h&c parte mandatarius et presentavit literas citatorias et monitorias et

certificavit se vigore et auctoritate earundem legitime et peremptorie citasse vocasse et monuisse

omnes et singulos confratres prebendarios et canonicos per publicum edictum in valvischori affixum,

ac per affixiones literarum in stallis eorundem infra chorum. Literis citatoriis alta et intelligibili
voce tunc ibidem publice perlectis omnibus et singulis confratribus cum alta voce tam in domo

capitulari quam etiam ad ostium et pra3 foribus ejusdem domus publice preconizatis
omnes et singulos non comparentes pronuntiavi contumaces et negligentes ac in penam contuma-

ciarum suarum et negligentiarum hujusmodi et eorum cujuslibet, eis et eorum cuilibet terminum

ulterius dicendi sive proponendi in hujusmodi negotio precensi.”
The election, I may add, was made, per formam compromissi, by delegates, and the result

announced by the “ vice-dean.”

[Repabatio Ecclesle.]

Ad decus et decorem domus Domini nos decanus et capitulum Cicestr’ a

con-

stituimus ut per quinquennium de proventibus et redditibus dignitatum et

prebendarum ecclesie nostre vicesima secundum estimacionem in capitulo nostro

provisam transeat in usus fabrice ejusdem ecclesie que multiplici reparatione
indigere dinoscitur.

The statute was immediately put in force and external help sought, for we have b “ liters episcopi

Radulphi lib pro fabrica ecclesias Cyc.”; and, in 1247, “liters Thomas Cantuar.; Episcoporum
London. Norwic. Winton. Carleol. Bath, et Well. Exon. Lichf. Sarum. et Heref. de relaxatione et

indulgentia pro iiij festis Pentecostes, S. Trinitatis, S. Keliquiarum, et S. Fidis, et pro fabrica.”

These were indulgences granted to pilgrims visiting the cathedral at Whitsuntide and on Trinity Sun-

day, to make their offerings of S. Richard’s pence. Bishop Richard required every adult within his

diocese to communicate in their parish church at Easter, and at Whitsuntide to visit the cathedral

to pay their offering long known as S. Richard’s pennies or moneys; and if those not in the

archdeaconry of Chichester visited the priories of Lewes or Hastings instead, their oblations were